
UCHWAŁA NR XLVI/285/22 
RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 29 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr X/57/19 Rady Miasta Jedlina-Zdrój  z dnia 29 sierpnia 2019r. w sprawie zasad 
i rozmiaru zniżek tygodniowego  wymiaru godzin nauczycielom, którym powierzono stanowiska 

kierownicze oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin dla nauczycieli 
niewymienionych w art.42 ust.3  ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela zatrudnionych 

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym im. Janusza Korczaka, dla którego organem prowadzącym jest gmina 
Jedlina-Zdrój. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r., poz. 599  z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b  ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta 
Nauczyciela (Dz.U. z 2021r. poz. 1762 z późn. zm.), po uzyskaniu opinii związków zawodowych, Rada Miasta 
Jedlina-Zdrój uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr X/57/19 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 29 sierpnia 2019r. w sprawie zasad 
i rozmiaru zniżek tygodniowego  wymiaru godzin nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze 
oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin dla nauczycieli niewymienionych w art.42 
ust. 3  ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela zatrudnionych w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 
im. Janusza Korczaka, dla którego organem prowadzącym jest gmina Jedlina-Zdrój  § 3 otrzymuje następujące 
brzmienie: 

„§ 3. Tygodniowy, obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagoga, pedagoga specjalnego, psychologa, 
logopedy, terapeuty pedagogicznego, doradcy zawodowego zatrudnionego w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym im. Janusza Korczaka, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Jedlina-Zdrój,  
wynosi 22 godziny.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jedlina – Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 Przewodnicząca Rady Miasta 
 

Maja Drapich 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72180BCF-7E0D-4C18-9055-B847E1A47F2E. Podpisany Strona 1



 

                              Uzasadnienie 
 

 
W związku z rozszerzeniem przez ustawodawcę katalogu nauczycieli specjalistów o nowe 

stanowisko – pedagoga specjalnego zachodzi konieczność ustalenia tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć na tym stanowisku. 

Z uwagi na określony w Uchwale Nr X/57/19 Rady Miasta Jedlina-Zdrój wymiar godzin dla 

pozostałych specjalistów, proponuje się ustalić wymiar dla pedagoga specjalnego w tej samej ilości -  22 

godzin. 

Niniejszy projekt został przesłany do zaopiniowania przez związki zawodowe: ZNP Zarząd 

Oddziału Powiatowego w Wałbrzychu, NSZZ „Solidarność” Pracowników Oświaty i Wychowania Ziemi 

Wałbrzyskiej oraz Zarząd Województwa Dolnośląskiego Forum Związków Zawodowych. 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72180BCF-7E0D-4C18-9055-B847E1A47F2E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



